PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE JACUTINGA

               ESTADO DE MINAS GERAIS – CEP: 36135-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE JACUTINGA – Licitação

Pregão n° 06/2022 - A Prefeitura Municipal de Santa Rita de Jacutinga, Estado de

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação vigente, torna

público a II Errata ao Edital Pregão n° 06/2022.

Onde se lê:

Licitação Pregão n° 37/2021

Leia-se:

Licitação Pregão n° 06/2022

A data para realização da sessão pública para recebimento das propostas será no dia 22

(VINTE E DOIS) DE FEVEREIRO DE 2022, AS 10 HRS (DEZ HORAS) no Paço

Municipal, na Rua Prefeito Waldomiro Osório Rodrigues, s/n, Cachoeira, Santa Rita de

Jacutinga – MG. Maiores informações tel (32) 3291-1680, email:

licitacao@srjacutinga.mg.gov.br.